
 
 

2 

Zarządzenie nr 137 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie: określania regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Stęszew. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 t.j) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Określam regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew, w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stęszew. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  od 01.10.2019 roku po podaniu go do wiadomości 
pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 398/2018  Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 17 lipca 2018 roku 

w sprawie określania regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew. 

 

 

 


